
I°lStatutární město Brno

Magistrát města Brna
Odbor školství a mládeže

R NB

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:
MMB/0515512/2022 Střední škola Brno

Zdeňka Vymazalová

Charbulova 106

618 00 BrnoVYŘIZUJE:
TELEFON:

E-MAIL:
IČ: 60552255

DATUM:
POČET LISTŮ:

19. 10. 2022.

01

Objednávka občerstvení

Obracíme se na Vás se žádostí o zajištění občerstvení a služeb u příležitosti slavnostního setkání jubilantů

z řad ředitelů brněnských škol s představiteli města dne 7. 11. 2022 ve 13.00 hodin v Rytířském sále,

Dominikánské nám. 1. Akce se zúčastní cca 40 osob.

Sál bude k dispozici od 11.00 hodin. Případné další podrobnosti projednáme telefonicky.

29 970,-(dodavatel není plátce DPH)

7. 11.2022

Rytířský sál Nové radnice, Dominikánské nám. 1

9522200076
fakturou, která bude vyhotovena a zaslána buď v podobě listinné nebo elektronické

(splatnost 30 dní ode dne doručení faktury)

V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitosti
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Na faktuře uvádějte
číslo objednávky.

CENA BEZ DPH:

TERMÍN PLNĚNÍ:

MÍSTO PLNĚNÍ:

ČÍSLO OBJ.
ÚHRADA:

UPOZORNĚNÍ:

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte
„Odbor školství a mládeže".

vedoucí Odboru školství a mládeže

Magistrátu města Brna

POTVRZUJEME TÍMTO PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY.

DATUM: jfy/

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor školství a mládeže

Dominikánské nám.3 | 601 67 Brno | www.brno.cz


